(بحوالہ برگزیدہ رسول غیروں میں مقبول صفحہ 33)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 30 جون 2009ء 6 رجب 1430 ہجری 30 احسان 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 145

وقف عارضی اور نفس کا محاسبہ

مجلس شوریٰ 09ء کی تجویز بابت اضافہ علمی معیار کی سفارش نمبر 20 ان الفاظ پر مشتمل ہے۔
”سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث نے وقف عارضی کی حکیم کے متعلق فرمایا تھا کہ:

”تحریک وقف عارضی کا دوسرا بڑا فائدہ یہ ہے کہ جو لوگ وقف عارضی پر جاتے ہیں ان کو اپنے نفس کا بعض پہلوؤں سے محاسبہ کرنا پڑتا ہے۔